I N D I C A Ç Ã O

No. 533/99.

“Solicita  ao  Executivo  realização  de
notificação do proprietário de terreno
Baldio.”

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, obedecendo os termos
regimentais em vigor, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando
a interferência de Sua Excelência, por intermédio do setor competente, visando notificar
o proprietário do terreno baldio, situado na Rua Joaquim Francisco do Rego, ao lado do
no. 76, na Praia Deserta, determinando a realização dos serviços de limpeza no citado
terreno, em razão de já ter ocorrido assalto na residência vizinha e os pertences da vítima
foram encontrados no matagal desse terreno, e além desse fato preocupante também tem
outro  grave  problema,  que  é  a  proliferação  dos  ratos  e  gambás  que  invadem as
residências vizinhas tirando por completo o sossego daqueles munícipes ali residentes.

Plenário da  Câmara Municipal  ZINO MILITÃO
DOS SANTOS, 26 de novembro de 1999.

Eduardo Simões Valente
PRESIDENTE

	I N D I C A Ç Ã O
	PRESIDENTE